CCTV IP / Térmicas / Safire
SF-IPTCV793A-25
SAFIRE
Características
Safire•
Cámara Térmica IP•
Sensor térmico 384x288 VOx•
Lente 25 mm•
Permite medición de la temperatura•
14 Colores•
Sensibilidad térmica ?50mK•
H.264 / MJPEG•
RJ-45 10/100 BaseT•
PoE IEEE802.3at•
Impermeable IP66•
Audio•
Alarmas•
Detección de incendios y alarma•
Grabación en tarjeta SD•
Interfaz WEB, CMS (DSS/PSS), Smartphone y NVR•
Compatible con ONVIF•
Especificaciones
Marca Safire
Sensor térmico 384x288 VOx
Tasa Main Stream 384x288 (50fps)
Tasa Extra Stream 384x288 (50fps)
Compresión H.264/MJPEG
Lente 25 mm
Sensibilidad térmica ?50mK
Rango espectral 8~14um
VCA Hasta 8 reglas VCA (cruce de línea, intrusión, entrada y
salida de area)
Reglas de temperatura Hasta 21 reglas (10 puntos, 10 areas y 1 línea)
DORI Persona: 735 (D) / 184 (R) / 92 (I) m
Vehículo: 2255 (D) / 564 (R) / 282 (I) m
Rangos
Ángulo de visión 14.88º x 11.19º
Funciones inteligentes Detección de fuego y alarma, cruce de linea, intrusión,
objeto abandonado/perdido
Audio 1 input / 1 output nivel de línea 600 ohm
Alarma 2/2 In/Out
Almacenamiento interno Tarjeta micro SD hasta 64GB
Interfaz de red Ethernet 10/100 BaseT
Acceso remoto Interfaz WEB, CMS (DSS/PSS), Smartphone y NVR
Interoperabilidad ONVIF
Alimentación 24VAC, 12VDC / 8W, PoE IEEE802.3at
Temp. funcionamiento -40º C ~ +65º C
Grado de protección Impermeable IP66
Dimensiones 314 mm (Fo) x 93 (Ø) mm
Peso 2000 g